
605000

605000

608000

608000

611000

611000

614000

614000

617000

617000

620000

620000

623000

623000

626000

626000

629000

629000

45
37
00
0

45
37
00
0

45
40
00
0

45
40
00
0

45
43
00
0

45
43
00
0

45
46
00
0

45
46
00
0

45
49
00
0

45
49
00
0

45
52
00
0

45
52
00
0

45
55
00
0

45
55
00
0

45
58
00
0

45
58
00
0

0 1.000 2.000 3.000 4.000 5.000 6.000500

Meters

Serre

Cave

Aree spietrate dal 1997 al 2006

Aree percorse da incendio

Usi agricoli trasformati dal 1997 al 2009
Colture specializzate sotto serra

Frutteti

Pascoli

Seminativi

Uliveti

Vigneti

Scala grafica

Parametratura riferita al Sistema UTM 33 WGS 84

Dipartimento di Scienze dell'Ingegneria Civile e dell'Architettura
Politecnico di Bari
Responsabile scientifico: Prof. Arch. Nicola Martinelli

Comune di Ruvo di Puglia

Regione Puglia Provincia di Bari

Ufficio Tecnico Comunale - Ruvo di Puglia
Dirigente: Ing. Michele Stasi

Progettazione:

Supporto tecnico-scientifico

Data: Marzo 2011
Scala 1:30.000

Sistema territoriale locale. Risorse rurali
QUADRO DELLE CONOSCENZE

QC 3.2 PROCESSI E DINAMICHE DELLE TRASFORMAZIONI IN ATTO


